PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito Municipal Sr. Sergio Fornasier
participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial
seguintes alterações: Anexo II (2
3.5, 4.1, 5.1.1); Anexo III (2-alteração planilha do objeto);
item 2.1 e 2.6.3; Cláusula V – acrescentou no item 5.3).
para o dia 01 de setembro de 20

PREGÃO PRESENCIAL 21/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Sr. Sergio Fornasier, torna público, a todas as empresas interessadas em
participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial

intes alterações: Anexo II (2- alteração planilha do objeto; acréscimo dos subitens: 3.3, 3.4,
alteração planilha do objeto); Anexo VI (Cláusula II

acrescentou no item 5.3). E altera a data de realização do mesmo
de 2017 às 09 horas.

            Pedrinhas Paulista, 17 de agosto

Sergio Fornasier
Prefeito Municipal

torna público, a todas as empresas interessadas em
participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 21/2007, com as

planilha do objeto; acréscimo dos subitens: 3.3, 3.4,
Anexo VI (Cláusula II – acrescentou no

ltera a data de realização do mesmo

agosto de 2017.